
REF : 7814 DESIGNATION : CAJUN CHICKEN CHUNKS MARQUE : EUROFRITS

Thème : Cajun - Tex-Mex - USA

Produit

Gamme : Appetizer

Description : Morceaux de filet de poulet enrobé d'une panure aux épices cajun

Mise en Oeuvre

Informations générales

Conditionnement : 3 sachets de 1 kg

Origine : ESPAGNE OGM :

Durée de vie : Stocker le produit à -18°C. Le produit a une durée 
de vie de 18 mois à partir de la date de 
production. Ne pas recongeler après 

Aprés décongélation conserver au réfrigérateur et 
consommer dans les 24 heures. Ne pas recongeler 
un produit décongelé.

Conservation :

Atouts produit

Allergènes : céréale contenant du gluten
céleriIngrédients

Morceaux irréguliers de filet de poulet
Panure dorée aux épices cajun
Recette savoureuse, riche en épices
En assiette tapas ou garniture salade

Ces morceaux de filet de poulet sont 
enrobés d�une panure riche en épices et en 

Mode d'utilisation

Sans décongélation préalable
Friteuse 180° C : 3-4 min
Four 200 °C : 10 min

Cible métiers

Bar / Pub
Camping / Vacances / Avitailleurs
Cash and Carry
Dark Kitchen
Diner / Burgerstore
Foodtruck
GROSSISTE SEC-SURGEL
Grill / Steakhouse
Grossistes
Grossistes Surgeles
Parc & Loisirs
Restauration Traditionnelle/ Brasserie
Salad Bar / Sandwicherie
Taqueria / Mexicain Authentique
Tex Mex
Traiteur Traditionel / Evenementiel

Concepts

MEX/TEXMEX
US/BURGER
STEAKHOUSE/BBQ

Recettes

Infos Logistique Carton

Poids NET :

Poids BRUT :

Longueur :

Largeur :

Hauteur :

Infos Logistiques Palette

Dimensions : 1200 x 800 x 1890

Palettisation :

Poids BRUT :

11 x 15 = 165 cartons

Non

Surgelé

F01338 Salade poulet cajun crispy ! Américain

poulet mariné(65%) (viande de poulet , amidon, sel), huile de colza,
mélange d'épices cajun(4%) (farine de  blé, épices, sel, sucre, plantes
arômatiques, ail en poudre, oignon en poudre, colorant (paprika (
E160c)), arôme, huile essentielle d'ail, extrait d'épices), farine de blé,
eau, amidon de blé, sel, extrait de malt d'orge, poudres à lever (
diphosphates (E450), carbonate de sodium (E500)), épices (contient  
céleri), colorant (paprika (E160c)), épaississant (gomme guar (
E412))

EAN unité :

EAN carton :

8427318405075

549.65 kg

360 mm

240 mm

116 mm

18427318405072

3.21 kg

3 kg
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